2019年5月吉日

オールジャパンアームレスリング連盟 副理事長
真青アームレスリングClub 【館長】

須藤 亘

各位殿

謹啓、皆様方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、皆さまのご協力の下、下記要綱にて第16回目の真青同盟杯アームレスリング選手権
大会を開催することとなりました。
つきましては大会を盛大なものとする為、関係各所より多数の選手の出場を御依頼申しあげます。
なお、今回よりパラスポーツの普及を目的に、「車いすの部」を新設いたします。

第16回真青同盟杯アームレスリング選手権大会 開催要綱
～車いす、一般、女子、子供の部～

趣旨
年齢、性別を問わず一般の方を対象に、アームレスリングの体験の場を設けるこ
とで、競技人口の拡大、生涯スポーツの確立を図る。
選手においては、大会を通じ競技力向上を図る。

事業主体
主催：真青アームレスリングClub
後援：横浜市大熊スポーツ会館

日程 2019年10月13日（日） 受付：09:00～10:00（子供の部は13:00～13:30）

会場
横浜市大熊スポーツ会館
〒224-0042 神奈川県横浜市都筑区大熊町310（最寄駅は、地下鉄仲町台駅）

エントリー
クラス

ライトハンド・レフトハンド共通
一般：S、A-1、A-2、A-3、初心者(+70Kg)、初心者(-70Kg)
車いす：無差別
女子：無差別
子供の部：無差別（ライトハンドのみ）

資格
女子：女性及び中学生男子
子供の部：小学生男女
※18歳未満の方は保護者の同意の下、エントリーして下さい

エントリー料
一般（事前エントリー）：ワンハンド2,000円、ワンハンド追加毎に1,000円
一般（当日エントリー）：ワンハンド3,000円、ワンハンド追加毎に1,000円
車いす、女子、子供の部：無料

競技方法
一般：ダブルイリミネーション方式
車いす、女子：ダブルイリミネーション方式または総当り（エントリー数による）

子供の部：トーナメント方式

表彰 各クラス1位～3位を表彰、但し子供の部は1位～4位を表彰

エントリ―
方法

事前エントリー
9月上旬よりWEBサイトでの事前エントリーを受け付けます。
詳細は、ホームページ（http://massao.jp）を御覧下さい。

当日エントリー
当日会場にてエントリーを受け付けます。子供の部は当日エントリーのみです。

その他
大会に関する詳細及びお問い合わせ先は、ホームページ（http://massao.jp）を
御覧下さい。
大会中の不慮の事故については、責任を負いかねますのでご了承下さい。

http://massao.jp/
http://massao.jp/